

Ejendomsselskabet Højnæsvej

ApS

Glerupvej 20
2610 Rødovre

CVR-nr. 32148409

Årsrapport 2020/21

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 2. februar 2022

Peder Glasdam Axelsen
Dirigent

Penneo dokumentnøgle: TTLCO-ISC1D-MMEKN-1CU53-OMG8E-JZH6E

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Højnæsvej ApS
Glerupvej 20
2610 Rødovre

CVR-nr.: 32148409

Direktion

Peder Glasdam Axelsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er: ejendomsbesiddelse og udlejning af fast ejendom og hermed forbunden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviklede i regnskabsåret et resultat på DKK -12.726 mod DKK 3.965.686 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.234.509.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		505.918	5.868.793
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-197.855	-211.476
Resultat af primær drift		308.063	5.657.317
Finansielle indtægter	1	17.955	27.810
Øvrige finansielle omkostninger	2	-342.333	-634.760
Resultat før skat		-16.315	5.050.367
Skat af årets resultat	3	3.589	-1.084.681
Årets resultat		-12.726	3.965.686

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-12.726	3.965.686
Årets resultat	-12.726	3.965.686

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2021</u>	<u>30-09-2020</u>
		<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Grunde og bygninger		16.507.535	15.128.882
Materielle anlægsaktiver	4, 6	<u>16.507.535</u>	<u>15.128.882</u>
Anlægsaktiver		<u>16.507.535</u>	<u>15.128.882</u>
Andre tilgodehavender		565.756	723.820
Periodeafgrænsningsposter		28.243	0
Tilgodehavender		<u>593.999</u>	<u>723.820</u>
Likvide beholdninger		<u>356.957</u>	<u>6.827.847</u>
Omsætningsaktiver		<u>950.956</u>	<u>7.551.667</u>
Aktiver i alt		<u>17.458.491</u>	<u>22.680.549</u>

Passiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.109.509	7.122.235
Egenkapital		7.234.509	7.247.235
Hensættelser til udskudt skat	3	666.110	669.699
Hensatte forpligtelser		666.110	669.699
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.634.655	11.394.813
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	824.434
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.634.655	12.219.247
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		758.088	355.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.959.563	1.837.759
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	824.434	65.717
Anden gæld		360.132	259.262
Periodeafgrænsningsposter		0	5.434
Kortfristede gældsforpligtelser		4.923.217	2.544.368
Gældsforpligtelser		9.557.872	14.763.615
Passiver i alt		17.458.491	22.680.549
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	125.000	3.156.549	3.281.549
Overført via resultatdisponeringen		3.965.686	3.965.686
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	125.000	7.122.235	7.247.235
Overført via resultatdisponeringen		-12.726	-12.726
Egenkapital pr. 30. september 2021	125.000	7.109.509	7.234.509

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	17.955	27.810
I alt	<u>17.955</u>	<u>27.810</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	335.230	628.653
Øvrige finansielle omkostninger	7.103	6.107
I alt	<u>342.333</u>	<u>634.760</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	890.151	669.699		
Refusion sambeskatning	-65.717			
Skat af årets resultat	0	-3.589	-3.589	1.084.681
Skyldig pr. 30. september 2021	<u>824.434</u>	<u>666.110</u>		
Skat af årets resultat			<u>-3.589</u>	<u>1.084.681</u>

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser		666.110	
Kortfristede gældsforpligtelser	824.434		
I alt	<u>824.434</u>	<u>666.110</u>	

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	16.059.694	16.059.694	26.059.904
Tilgang i året	1.576.508	1.576.508	1.711.940
Afgang i året	0	0	-11.712.150
Kostpris pr. 30. september 2021	<u>17.636.202</u>	<u>17.636.202</u>	<u>16.059.694</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2020	-930.812	-930.812	-1.540.640
Årets afskrivninger	-197.855	-197.855	-211.476
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	821.304
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2021	<u>-1.128.667</u>	<u>-1.128.667</u>	<u>-930.812</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021	<u>16.507.535</u>	<u>16.507.535</u>	<u>15.128.882</u>
Salgspris, afgang	0	0	16.150.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-10.890.846
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	5.259.154

5. Langfristede forpligtelser

	30-09-2021	30-09-2020
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.392.743	11.750.009
I alt	<u>5.392.743</u>	<u>11.750.009</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	758.088	355.196
I alt	<u>758.088</u>	<u>355.196</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.394.813
I alt	<u>0</u>	<u>11.394.813</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020/21	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	7.622	7.622

7. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Højnæsvej ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peder Glasdam Axelsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-159398121846

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-02-09 06:21:42 UTC

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-09 06:24:16 UTC

NEM ID 

Peder Glasdam Axelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-159398121846

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-02-09 06:30:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TTLCO-ISC1D-MMEKN-1CU53-OMG8E-JZH6E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>